A Prefeita Municipal de Coxim, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica desafetado de uso comum, passando a fazer parte da
municipalidade, o imóvel adiante descrito: uma área de 30.235,80 m? (trinta mil,
duzentos e trinta e cinco metros e oitenta centímetros quadrados, ÁREA VERDE,
matrícula nº 21.428, localizada próxima à Quadra nº 57, lado esquerdo da BR-163 —

Coxim/Campo Grande, no Bairro Nova Coxim, nesta cidade, dentro dos seguintes
limites e confrontações:

Ao Norte: (lado direito) com 110,54 metros (marcos 04 e 05), dividindo com